
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 016/2018 Niterói, 17 de Julho de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Designar os servidores:

GESTOR DO CONTRATO

Titular: MAXIMILIANO SILVA DE SOUZA, Engº de Segurança do

Trabalho, mat.Siape 2089181; Substituto: ALEXANDRE GOMES

ALMEIDA, Engº. Civil, mat. Siape 1730607;

FISCAL TÉCNICO

Titular: ALEXANDRE GOMES ALMEIDA, Engº. Civil, mat. Siape

1730607; Substituta: JULIANA RIBEIRO COSTA, Engª. Civil, mat.

Siape 1757042;

FISCAL ADMINISTRATIVO

Titular: Humberto Teixeira, Engº. Civil, mat. Siape 6305812;

Substituto:IVlAXIlV||LlANO SILVA DE SOUZA, Engº de Segurança do

Trabalho, mat. Siape 2089181.

para a fiscalização do Contrato n.º029/2014/PROAD, celebrado com a

empresa CTESA CONSTRUÇÓES LTDA.

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

. Q,», wp ax ,
Nellt Ventura Woªºªçskªªºªo, . . . .. aº“.

Pro—Rerior e Admlmstmguwzwsw“De &“in
. R$,-Wºº


